[image: image1.png]

	Городская Дума муниципального образования -

 городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района

Нижегородской области

	РЕШЕНИЕ

	06.08.
	2021
	                                                                   №
	25

	О внесении изменений в решение Городской Думы муниципального образования - городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области от 05.04.2021 № 13 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области на 2021 год»

На основании пункта 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пункта 4.3 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области, утвержденного решением Городской Думы муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области от 26.03.2021 № 11, руководствуясь статьями 52, 53 Устава муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области, Городская Дума решила:

1. Внести изменения в решение Городской Думы муниципального образования - городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области от 05.04.2021 № 13 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области на 2021 год» дополнив прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области на 2021 год, следующими пунктами:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие признаки
	Местоположение:

	Срок приватизации

	6
	Специальное пассажирское транспортное средство

(13 мест)
	Марка, модель ТС: ГАЗ-32213

Идентификационный номер (VIN): X9632213070560365
Год изготовления ТС: 2007
	Нижегородская обл., г.Лукоянов, ул.Горького, д.22
	2021г.

	7
	Автобус специальный для перевозки детей (11мест)
	Марка, модель ТС: ГАЗ-322121

Идентификационный номер (VIN): X9632212180621929
Год изготовления ТС: 2008
	Нижегородская обл., г.Лукоянов, ул.Горького, д.22

	8
	Автобус для перевозки детей

	Марка, модель ТС:

ПАЗ 32053-70

Идентификационный номер (VIN): Х1М3205СХА0006368

Год изготовления ТС:2010
	Нижегородская обл., г.Лукоянов, ул.Горького, д.22

	9
	Нежилое помещение
	Общая площадь 95 кв.м

Кадастровый номер 52:57:0010009:2161
	Нижегородская обл., г.Лукоянов, ул. Коммунистическая, д.13, пом. 7

	Глава местного самоуправления

	А.В. Симонов